6
.. PREFEITURA

BARRA DO CARÇAS
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E SERVIÇOS

Ofício nº 361/2025/GAB/SMIS/BG

ADM. 2025/2028

Barra do Garças - MT, 28 de maio de 2025.

À Exma. Senhora:
Bianca Sousa de Freitas Almeida
Vereadora por Barra do Garças

Assunto: Operação tapa-buraco no Jardim Toledo.

Prezada Vereadora,

Cumprimentando-a cordialmente, e em atenção a Indicação nº 257/2025, informamos

que, analisamos a necessidade dos reparos apontados na Rua 9, localizada no bairro

Jardim Toledo, e destaca que a referida demanda já está contemplada no cronograma da

Operação Tapa-Buracos do município.

No momento, as equipes encontram-se em fase final de execução dos serviços no

bairro Jardim dos lpês. Concluída esta etapa, os trabalhos serão direcionados ao bairro

Jardim Toledo, com previsão de início nos próximos dias, considerando a programação e

as condições climáticas favoráveis.

Reforçamos o compromisso desta secretaria com a melhoria da malha viária urbana,

prezando pela segurança dos cidadãos e pela mobilidade urbana eficiente.

Agradecemos pela solicitação realizada à nossa Secretaria e nos colocamos à

disposição para quaisquer questionamentos. Certos de vossa compreensão, renovo votos

de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Jairo 1111"1e11-H.1ne erreira
Secretário Municipal de Infra strutura e Serviços

Portaria nº 21 . 8251 01/01/2025

---e------
(66} 3401-2480 inf.serv

®harr:at"tn,•u1rl""!:llc rY'II+ ,,....,....u ....,,.